1O11012024 , 08:49 Prêfeiturâ MLrnicipal dê Buritis

ESTADO DE RONDÔNlA
PRT]FETTURÂ NIUNICIPAL DE BURITIS

INSTITUTO DE PRf,vIDEi-CIÀ SOCIAL DOS SERvIDORES PUBLICOS
MUNICIPALDE BURITIS - INPREB

ÀTO PARÁ RECÀDASTRA}If,NTO DE APOSf,NTADOS E PENSIONISTÂS

ÀTO PARA RECADASTRAMf,NTO DE APOSI]NTADOS
E PENSIONISTÂS

Portaria no 27 /2024 - I\PREB /2024

"Dispõe sobre o Recqdqstrqmento de Aposeníqdos e
Pensiofiistssdo lnstituto de Previdência Social dos Servidores
Públicos Municipais de Buritis INPREB, e dá outras
providências ".

A Diretora Executiva do Instituto Municipal de Previdência
Social dos Sewidores Públicos Municipais de Buritis
INPREB, Estado de Rondônia, no uso de suas atribuições
Iegais, por necessidade de atualização nos cadastros de
aposentados e pensionistas. (prova de vida). Conforme a Lei
Complementar 2212023 Art. 1 13.

RESOLVE

Art. l'- Fica estabelecido o periodo de 0U1012024
^té.31ll0l2024para o recadastramento dos aposentados e

pensionistas do Instituto Municipal de Previdência Social dos
Servidores Públicos Municipais de Buritis - INPREB

An.2" - O recadastramento e prova de vida deverá ser
preenchido o formulário e uma foto 3x4 reÇente preenchidos na
sede do INPREB de segunda a sexta feira das 7h30min. as
l3h30min, exceto pala os aposentados e pensionistas que
residirem fora da sede município/estado que deveram
encaminhar formulário preenchido com foto e com assinatura
reconhecida em cartôrio.

Publicado por:
Hiasmim Thalia Alvcs da Silva

Código Identilicador: I C0DAIA3

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 02/10/2024. Ediçào 3826
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.brlarom,/

https://www.diariomunicipal.com. br/arom/materia/'1C0DAFA3/êccc34bcc0b0150ab 1êb39 43Íd1a622aeccc34bcc0b0150ab1êb3943fd 1a622a 1t1

Art 3" Os servidores aposentados e pensionistas que não
realizarcm o recadastramento e a pÍova de vida no prazo
estabelecido nesta Portaria estarào com seus beneficios
suspensos até que se regularizem de acordo com esta portaria.

Art.4'- Esta portaria entra em vigoÍ na data dc sua publicação.

Buritis RO, 0l de outubro de 2024.

QUÉREN MASCARENHAS ROCHA
Diretora Executiva INPREB
Decreto no | 4.602/ G AB /PMB /2024

ESTADO DE RONDONIÀ
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIÂL DOS SERVIDORES

PUBLICOS MTJNICIPAIS DE BTnITIS
INPREB

ATO PARA RECADASTRAMENTO DE APOSENTADOS E PENSIONISTAS

Portaria n" 2712024 - INPREB /2024

"Dispõe sobre o RecadasíramenÍo de
Aposenlados e Pensionislas do Instiluto
de Previdência Social dos Servidores
Públicos Municipais de Buritis - INPREB,
e dá outras prot,idências ".

A Diretora Executiva do Instituto Municipal de Previdência
Social dos Servidores Públicos Municipais de Buritis - INPREB, Estado de Rondônia,
no uso de suas atribuições legais, por necessidade de atualização nos cadastros de
aposentados e pensionistas. (prova de vida). Conforme a Lei ComplemenÍar 2212023

Art. I 13.

Art. 1"- Fica estabelecido o período de 0111012024 tté
3111012024 para o recadastramento dos aposentados e pensionistas do Instituto
Municipal de Previdência Social dos Servidores Públicos Municipais de Buritis
INPREB

An 3' Os servidores aposentados e pensionistas que não realizarem
o recadastramento e a prova de vida no prazo estabelecido nesta Portaria estarão com seus
beneficios suspensos até que se regularizem de acordo com esta portaria.

Art.4" - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicaçâo.

Buritis RO, 01 de outubro de 2024

REN MASCARE CHA
Diretora Executiva I NPREB

Decreto no í4.602/GAB lPMBl2024

rn ryl t?,g.h
NT{ÁS RO

.)

ff[iv#ffiffiH

RESOLVE

Aí. 2 - O recadastramento e prova de vida deverá ser
preenchido o formulario e uma foto 3x4 recente preenchidos na sede do INPREB de
segunda a sexta feira das 7h30min. as l3h30min, exceto para os aposentados e

pensionistas que residirem fora da sede município/estado que deveram encamiúar
formullrio preenchido com foto e com assinatura reconhecida em cartório.

I